关于寒假期间学生贵重物品寄存及

留宿安排的通知

各系（院）：
为更好地做好寒假期间学生留宿安排及贵重物品寄存等工作，现将有关事宜通知如下：
一、需留校住宿的学生请填写《福州职业技术学院学生寒假期间留校住宿申请表》（见附件），并附上一寸免冠照片、身份证复印件各壹张，由各系辅导员及书记签注意见，再由学工处签注具体意见于2015年1月12日前交后勤管理处，后勤管理处将统一安排住宿。

二、请同学们不要把贵重物品存放宿舍内，以免丢失。后勤管理处将组织贵重物品统一存放并安排专人保管。

1．寄存联系人：陈銮，联系电话：15960034414；83760306
2．寄存地点：1#学生公寓120室；

3．日期及时间：2015年1月15日-1月17日  8:00~11:30   14:00~17:30；

4．注意事项：请同学将需寄存保管的物品打包严实，并在包装袋上注明系别、专业、姓名、联系电话、楼号及宿舍号。

附件：《福州职业技术学院学生假期留校住宿申请表》

后勤管理处
2014年12月31日
福州职业技术学院学生

寒假期间留校住宿申请表

	学生姓名

	性别

	身份证号

	所在系部

	辅导员

	专    业

	学   号

	宿舍

	联系电话

	家庭地址

	家庭电话

	住宿时间
	自      年   月   日至      年   月   日止

	留校

住宿

原因

	贴照片处

	本人

承诺

内容
	本人申请暑假期间留校住宿，将自觉遵守国家法律法规和学校规章制度，提高人身和财产安全的自我保护意识，保持宿舍内务卫生，凭出入证进出学生公寓，夜间不迟归，不私自留宿客人，不使用电炉、电热棒等高功率电器和明火，不在宿舍和走廊焚烧纸张等物品，不燃放烟花爆竹等。如违反规定，本人愿意接受校纪的处分。

暑假留校住宿期间，如有发生人身和财产安全事故，一切责任均由本人负责。

学生本人签字：           （签章）     年   月   日

	系部意见
	学工处意见
	后勤处意见

	签字：

公章：

  年   月   日
	签字：

公章：

年   月   日
	签字：

公章：

       年   月   日

注：本表一式三份。经批准后，后勤管理处、所在系部各存一份，另外一份送物业存档。

                                             福州职业技术学院后勤管理处  制

1